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12

19 土
20 日
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3

令和８年度　糸満市体育施設・管理共同企業体　年間利用計画表　(各公園・ゲートボール場)
諸行事 主催団体 諸行事 主催団体

10

13 日
糸満パークゴルフ選手権大会
（西崎パークゴルフ場）

市体協

日21

第9回沖縄１００Kマラソン
（南浜市民広場）

日
R9糸満市二十歳を祝う式典

（南浜市民広場）
生涯学習課

観光・スポーツ振興課

いとまん平和マラソン
（親水公園2工区・10工区）

観光・スポーツ振興課


